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Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICo:

DIC:

IC DPH:

Cislo étu:

Tel:

Dodéavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

& TG IO oA
Kupna zmluva ¢. 220159978 Z

Uzatvorend v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika:

l. Zmluvné strany

Sluzby mesta Piestany

Valovéa 1919/44, 92139 Piestany, Slovenska republika
37834240

2020171450

SK2020171450

SK5056000000005222482001

0337914104

Henrich Sonnenschein - ITSK

Frafia Mojtu 22, 94901 Nitra, Slovenska republika
37212931

1020103370

SK1020103370

SK4702000000002198347155

0905351632

Il. Predmet zmluvy

Vseobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:

Kracové slova:
CPV:

Druhly:

Kategoria sluzieb:

prenosny pocita¢

prenosny pocita€, notebook, laptop

30213100-6 - Prenosné pocitace; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)
Tovar; Sluzba

2. Sluzby pozemnej dopravy, vratane sluZieb pancierovych automobilov a kuriérskych sluZieb okrem
prepravy postovych zésielok

Funk¢na Specifikacia predmetu Zmluvy:

* prenosny po¢ita¢ ureny na kancelarsku pracu, vypodtové operacie

Technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Procesor spotreba TDP (thermal design power)

Procesor pocet jadier ks 2

Procesor cache MB 2

Pamét RAM DDR3L - pracovna frekvencia MHz 1600

Pamé&t RAM DDR3 GB 4

Pevny disk GB 500

Pevny disk rpm 5400

Obrazovka uhlopriecka palce 15,6
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‘JSB porty ks 3
(hmotnost kg 123
Citacka digitalnych pamétovych kariet ks 1
Rozmery - §irka cm 38
Rozmery - hlbka cm 26,2
Rozmery - vyska cm 2,60

i ¢ |

il S 4 Ee el e W?%\&

Obrazovka 15,6" LCD s rozli$enim HD, podsvietenie LED, antireflexna
Uprava

Graficky adaptér integrovany

Grafické vystupy 1xHDMI, 1 x VGA

Vstupno-vystupné porty

min. 1x USB 3,0; 2 x USB 2,0

Opticka mechanika

DVD +/-RW SuperMutli DL Drive

Sietovy adaptér

integrovany s rychlostami 10/100 Mbps

Bezdrbtova technoldgia

WiFi 802.11 b/g/n; min. Bluetooth 4.0

Webkamera

integrovana, 720 px

Operacny systém

nainstalovany lokalizovany OS Windows 8.1

2.4 Osobitné poziadavky na plnenie:

Vratane dopravy na miesto plnenia

e

lll. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto pinenia Zmiuvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Trnavsky

Okres: Piestany

Obec: Piestany

Ulica a &islo:

Valova 1919/44

32  Cas/lehota pinenia Zmluvy:
12.6.2015 8:00:00 - 15.6.2015 1l4:00:00

3.3 Dodavané mnozstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Mnozstvo: 1,0000

REP PR aithaagln
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3.4

4.1

4.1

4.1

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Préva a povinnosti zmluvnych stran podra tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického trhoviska verzia
1.2, 4cinnd zo dita 10.3.2015 , ktoré tvoria neoddelitefn( prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvné cena

Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 251,67 EUR
Sadzba DPH: 20,00

Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 302,00 EUR

V. Zavere&né ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym spdésobom v ramci Elektronického kontraktaéného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 1.2, G¢inné zo dita 10.3.2015, ktoré tvoria jej prilohu €. 1.

Této Zmluva nadobuda platnost diiom jej uzavretia a Ucinnost za podmienok definovanych v Obchodnych podmienkach
elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmiuvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje Uplnu dohodu zmluvnych strén o jej predmete. Vedrajsie dohody k tejto zmluve
neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v $tyroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdi zmluvnd stranu, jedno
vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmlGv Uradu viady Slovenskej republiky a jedno bude
zverejnené v Centralnom registri zmlGv trhoviska,

Tuto Zmluvu bude mozné menit a dopliat za podmienok stanovenych prislusnymi vSeobecne zavaznymi pravnymi predpismi
len vo forme pisomného a &islovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva mé nasledovné prilohy:

Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 1.2, 4&inna zo dia 10.3.2015,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/OpetNerejnyDetail/

V Bratislave, dia 3.6.2015 13:40:01

Objednavatel:
Sluzby mesta Piestany .
konajtci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v rémci elektronického trhoviska

Dodavater:
Henrich Sonnenschein - ITSK
konajdci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodévatela v ramci elektronického trhoviska
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PREDBEZNA FINANGNA KONTROLA \vhonana v zmysle {’

§ 9 zakonae. 502/ 2001 7. Z v zneni neshordich predpisoy A
j puditie/ pravny Gkon/ iuy‘%m-mnmkﬂm‘rﬂ""ﬂm““‘ '
Pripravovana finanéna Operacia je - niege* v sulade 4

& so schvalenym rozpoctom Ditum 7,
s osobitnymi predpismi Datum. /
¢/ s uzatvorenymi zmluvami Datum...

&/ s rozhodnutiami vydanymi na zikl, osobit predpisov  Datum .,
¥ s intemymi akimj hosp. s verejnymi prostriedkam Datum...

Ina - * podmienky rmosti, 5
efektivnosti, itinnosti a ®elnosti Détumfé// 2

* nehodiace sa prediarknut’



